
KrajVysocina
#82eea128n?,*0s49jkesa

W 9! •. /A / J 1./9 f ' ř ‘ 7 * " 7
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
ID: 154 262

KUJIP01AVH87

uzavřené dne 11.4. 2021 (ID 148 870) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„SPŠ Třebíč • Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM*

L Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749

DIČ: CZ 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Liška, Ing. Jan Kalina
tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

+420 564 602 275, +420 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

II. Předmět dodatku

KALAHA a.s.

Maříkova 1899/1,621 00 Brno
255 62 151
CZ 25562151
Tomášem Václavkem, místopředsedou představenstva
Tomáš Václavek, místopředseda představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva
Ing. Libor Šťasta, člen představenstva
+420 543 245 570
Česká spořitelna, a.s.
8410522/0800
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5965

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.4. 2021 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnové listy č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, a 12.
Dalším předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu díla v důsledku nutnosti záměny 
položek v původním soupisu stavebních prací. Nové položky jsou ve vztahu k nahrazovaným 
položkám kvalitativně a cenově stejné. Odůvodnění záměny a ověření kvalitativních vlastností 
nových položek vůči původním je přílohou tohoto dodatku. Potřeba vznikla v průběhu realizace 
a zadavatel jednající s náležitou péčí ji nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 
7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku. Jedná se o změnový list č. 4.

1/2



Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu vicepraci a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

38 493 521,38 Kč

8 083 639,49 Kč

46 577 160,87 Kč

Slovy: čtyřicet šest milionů pět set sedmdesát sedm tisíc jedno sto šedesát korun českých 
osmdesát sedm haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: 38 135 686,61 Kč

DPH 21%: 8 008 494,19 Kč

Cena díla celkem s DPH: 46 144 180,80 Kč

Cena vicepraci a méněprací dle ust § 222 odst 4 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -97 877,36 Kč
Cena vicepraci bez DPH: 455 712,13 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 357 834,77 Kč

Cena vicepraci a méněprací dle ust § 222 odst. 7 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -502 655,05 Kč
Cena vicepraci bez DPH: 502 655,05 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 0,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu.

2/2



Příloha: Položkové rozpočty - změnové listy (oceněný soupis vicepraci a méněprací)
Odůvodnění záměny položek v soupisu prací - změnový list č. 4
Protokol číslo: 11/222026 - Stanovení pevnosti v tahu za ohybu a tlaku dle ČSN
EN 13892-2 a objemové hmotnosti dle ČSN EN 12190

V Brně dne /4 6. 20ZZ V Jihlavě dne 1 3 06, 2022

Za zhotovitele:

KKALAHAA
- / 7®

KALAHA.
I: 255 6:

Brn
DIČ: 0223562151

_______________________ \ á .... "7
Tomáš Václavek . / 
jednatel společnosti (

Mgr. Karel Janóušek 
člen rady kraje

3/2



Rekapitulace víeprcí a méněprací dodatku č.1: SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů

cena díla dle SOD bez DPH 38 135 686,61 cena díla po změnách 38 493 521,38

cena díla dle SOD s DPH 46 144 180,80 cena díla po změnách 46 577 160,87

číslo popis
vícepráce v Kč 

bez DPH
méněpráce v

Kč bez DPH

celková 

změna ceny v 

Kč bez DPH

vícepráce 

DPH
vícepráce v 

KČS DPH

méněpráce 

DPH
méněpráce 

v Kč s DPH

celková 

změna ceny 

v Kč s DPH

ZL01 Doplnění podlah 146 515,47 146 515,47 30 768,25 177 283,72 177 283,72

ZL02 Zbudování otvoru do stávající místnosti 1.06 38 513,41 *455,85 38 057,56 8 087,82 46 601,23 -95,73 -551,58 46 049,65

ZL 03 Předložení potrubí vytápění 104 494,54 104 494,54 21 943,85 126 438,39 126 438,39
ZL 04 Změna technologie lítých podlah 502 655,02 -502 655,02 0,00 105 557,55 608 212,57 -105 557,55 -608 212,57 0,00
ZL 05 Vyrovnání ostění zárubní 65 860,54 65 860,54 13 830,71 79 691,25 79 691,25

ZL 06 Izolace pod příčky -42 530,36 -42 530,36 -8 931,38 -51 461,74 -51 461,74

ZL 07
Provedení vrtů pro osazení smykových trnů v 

podkladní desce místností l.NP
9 716,11 9 716,11 2 040,38 11 756,49 11 756,49

ZL 08 Otlučení omítek 46 819,16 -36 263,31 10 555,85 9 832,02 56 651,18 -7 615,30 -43 878,61 12 772,58

ZL 09 Jádrové vrtání podlahových vpustí 23 555,84 -18 627,84 4 928,00 4 946,73 28 502,57 -3 911,85 -22 539,69 5 962,88

ZL 10 Doplnění koutových list 7 608,24 7 608,24 1 597,73 9 205,97 9 205,97

ZL 11 Sondy 3 290,65 3 290,65 691,04 3 981,69 3 981,69

ZL 12 Rozšíření podhledu chodby 9 338,17 9 338,17 1961,02 11 299,19 11 299,19

Celkem 958 367,15 -600 532,38 357 834,77 201 257,10 1 159 624,25 -126 111,80 -726 644,18 432 980,07

07. 06. 2022

gKALAHA o 
Ka AHAaS. maf’k oyec 821902771 
č: 255 6210% . Da-=-. .

\

3
KRAJSKÝ 0KAD 
tese*ma}et*e**

1882/57, 586 0}



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:

SPŠ Třebíč -Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 4.11.2021

Doplnění podlah

SO 10 ve změně

SO01-Budova DM
ZL01_vcp

Číslo změny

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021 (dále jen Smlouva)
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, 619 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 

Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1

Paré č.

1

2

3

Příjemce 

Objednatel 

Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu NE

Popis a zdůvodnění změny:

Nutné vybourání Části skladeb podlah, a opětovné částečné dobetonování z důvodu dodržení předepsaných tloušťek 

podlahových mazanín.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Vicepraci

Cena navrhovaných 
Méněprací a Vicepraci 

celkem

- 146 515,47 146 515,47

Technický dozor stavebníka ,,, .
. Ing. Zdenek Pikolon datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum
/

podpis / ,1,
í H 4i *-/1.

Projektant Milan Melichar datum podpis

/
cL

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum
Z 

podpis /g/ —77247 /

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum podpis *& '



BEMSEEEESNSRg

ycí LiST SOUPISU PRACÍ

tavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

g t

20
i

I

i 
w

A

*, 
2) 
* 
z 
*

3

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
01_VCP - Doplnění podlah

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ: 
Datum:

IČ: 
DIČ:

IČ;
DIČ:

1č:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30,03.2022

146 515,4:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razit!

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razit

Strana 1 z 6



ojekt:

Soupis:

Místo:

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

01 - Změnové listy

01_VCP • Doplnění podlah

Datum: 30.03.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [Ci

Náklady ze soupisu prací 146 515,

IV, 
ú

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

96 - Bourání konstrukcí

99 - Přesuny hmot a sutí

49 022,

48 807,

48 685,

31
Čf 
isf, 

ás
zá 
04 
te, til 
či

Strana 2 z 6



?IS PRACÍ

ca:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Jbjekt:

01 - Změnové listy

Soupis:
01_VCP - Doplnění podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 30.03.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146 515,47

D
----- :-------

1 ; K

63 Podlahy a podlahové konstrukce
c Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez

:zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
■ m3 ! 11,85703 4 134,46

49 022,42

49 022,42 SOD

85 9.22 : 0

9.19 : 0,7*0,03 0,02100

9.16 : 7,945*0,03 0,23835

9.13 8,585*0,03 0,25755

9.10 : 2,145*0,03 0,06435

9.07 : 5,395*0,03 0,16185

9.04 ; 3,075*0,03 0,09225

Mezisoučet 0,83535

8.22 : 2,225*0,03 0,06675

8.19:4,8125*0,03 0,14438

8.16 6,4375*0,03 0,19313

8.13 2,1525*0,03 0,06458

8.10:2,58*0,03 0,07740

8.07 : 2,5425*0,03 0,07628

8.04 : 2,58*0,03 0,07740

Mezisoučet 0,69990

7.22: 4,0925*0,03 0,12278

7.19: 5,1915*0,03 0,15575

7.16: 15,06*0,03 0,45180

7.13 : 2*0,03 0,06000

7.10:2*0,03 0,06000

7,07 : 2*0,03 0,06000

7.04 : 2,425*0,03 0,07275

Mezisoučet 0,98307

6.22:2,65*0,03 0,07950

6.19 : 3,3025*0,03 0,09908

6.16 : 9,38*0,03 0,28140

6.13 : 3,04*0,03 0,09120

6.10 : 1,66*0,03 0,04980

6.07 : 1,8*0,03 0,05400

6.04 : 2,24*0,03 0,06720

Mezisoučet 0,72218

5.22 : 3,0875*0,03 0,09263

5.19:2,905*0,03 0,08715

5.16 : 1,125*0,03 0,03375

5.13: 3,7405*0,03 0,11222

5.10: 3,1*0,03 0,09300

Strana 1 z 4



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem CZK

5.07 : 6,77*0.03

5.04 : 2,6725’0.03

Mezisoučet

4.22 8,5525’0.03

4.19 :13,34*0,03

4.16 13,84*0,03

4.13 . 13,815*0,03

4.10 : 13,54*0,03

4.07 : 13,8275*0,03

4.04 : 4,4725*0.03

Mezisoučet

3,22 : 11,055*0,03

3.19 : 20,355*0,03

3.16 : 10,05*0,03

3,13.20,355*0,03

3,10: 20,355*0.03

3.07 : 10,2323*0,03

3.04 : 7,2275*0,03

Mezisoučet

2.22 : 17,055*0,03

2.19 : 20,355*0,03

2.16 : 14,2*0.03

2.13 6,1476*0,03

2.10 : 14,4*0,03

2.07 : 5,535*0,03

2.04 : 5,1075*0,03

0.20310

0,08018

0,70202

0,25658

0,40020

0,41520

0,41445

0,40620

0,41483

0,13418

2,44163

0,33165

0,61065

0,30150

0,61065

0,61065

0,30697

0,21683

2,98889

0,51165

0,61065

0,42600

0,18443

0,43200

0,16605

0,15323

D 96 Bourání konstrukcí 48 807,50

2 ; K
. . Bourání potěrů cementových nebo pískocementových t‘ m2 395,23440 123,49 48 807,50 SOC

148

. i do 50 mm pl přes 4 m2

9.22 :0

9.19: 0,7

9.16 : 7,945

9.13 : 8,585

9.10 : 2,145

9.07 : 5,395

9.04 : 3,075

Mezisoučet

8.22:2,225

8.19 :4,8125

8.16 : 6,4375

8.13 : 2,1525

8.10 : 2,58

8.07 : 2,5425

8.04: 2,58

Mezisoučet

7.22 : 4,0925

7.19: 5,1915

7.16; 15,06

7.13:2

7.10:2

7.07: 2

7.04 : 2,425

Mezisoučet

6.22 : 2,65
Strana 2 z 4

0,70000

7.94500

8,58500

2,14500

5,39500

3,07500

27,84500

2,22500

4,81250

6,43750

2,15250

2,58000

2,54250

2.58000

23,33000

4,09250

5,19150

15,06000

2,00000

2,00000

2,00000

2,42500

32,76900

2,65000



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6.19. 3,3025 3.30250

6,16: 9,38 9,38000

6.13.3,04 3,04000

6.10: 1,66 1,66000

6.07 : 1,8 1,80000

6,04.2,24 2,24000

Mezisoučet 24.07250

5,22 : 3,0875 3,08750

5.19 : 2,905 2,90500

5.16: 1,125 1,12500

5,13 : 3,7405 3,74050

5.10: 3,1 3,10000

5.07: 6,77 6,77000

5.04 : 2,6725 2,67250

Mezisoučet 23,40050

4.22: 8,5525 8,55250

4.19 : 13,34 13,34000

4,16 ; 13,84 13,84000

4.13 : 13,815 13,81500

4,10 ' 13,54 13,54000

4.07: 13,8275 13,82750

4.04 : 4,4725 4,47250

Mezisoučet 81,38750

3.22: 11,055 11,05500

3.19:20,355 20,35500

3.16 : 10,05 10,05000

3.13 20,355 20,35500

3.10:20,355 20,35500

3,07 : 10,2323 10,23230

3.04 : 7,2275 7,22750

Mezisoučet 99,62980

2.22 : 17,055 17,05500

2.19:20,355 20,35500

2.16 : 14,2 14,20000

2.13 : 6,1476 6,14760

2.10: 14,4 14,40000

2.07 : 5,535 5,53500

2.04 : 5,1075 5,10750

Mezisoučet 82,80010

D 99 Přesuny hmot a sutí _____ 48 685,55
3 K 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

; ;budovy v do 27 m s omezením mechanizace t 35,57110; 296,37 10 542,21 SOD

206 Demontážní hmotnost: z položek s pořadovými čísly .

2 :

Součet: 35,5711 35,57110

4 ' K '997013501 :Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo
: meziskládku do 1 km se složením t 35,57110 291,09 10 354,39 SOD

207 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2:

Součet: 35,5711 35,57110

5 ' K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
: i ZKD 1 km přes 1 km t 533,56650, 11,31 ■ 6 034,64 SOD

208 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2 :

Strana 3 z 4



Kód

Součet

i K 997013831

Popis

533,5665

‘Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

MJ

t

Množství J.cena {CZK]

316,40

Cena celkem [CZK]

11 254,70 SOD

533,56650

35,57110

209 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
o

Součet

7 K i 998017004

35,5711

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m t

35,57110

29,93900: 350,70 10 499,61 SOD

210 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
+ .

Součet 29,93900 29,93900

Strana 4 z 4



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč • Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Zbudování otvoru do stávající místnosti 1.06

SO ve změně

SO01-Budova DM
ZL02_vep

ZLO2_mp

Číslo změny

2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4. 11. 2021

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 621 00

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet 2 1 Objednatel

Výkresová Část, podklady - 2 Zhotovitel

Další doklady nezbytné pro 3 Technický dozor
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o nálezový stav, při realizaci stavebních prací bylo zjištěno že v místě budoucího otvoru se nenachází 
cihelné zdívo, ale v celé plose jde o železobetonový panel. Z tohoto důvodu bylo přikročeno k vyřezání otvoru

stěnovou pilou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Vicepraci

Cena navrhovaných 
Méněprací a Vicepraci 

celkem

-455,85 38 513,41 38 057,56

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka
datum podpis <4

,, Ing. Zdenek Pikolon(TDS) "

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum podpis
/ {
i ! WA j-- A/ .

Projektant Milan Melichar datum podpis A /_ -‘ /
Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum podpis

/ /.A)i/ A "

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum podpis 47



JÍ LiST SOUPISU PRACÍ

oa:

SPŠ Třebíč rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02_VCP - Zbudování otvoru do stávající místnosti 1.06

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
KALAHA a.s., Maříkova 1899/1,621 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:
Milan Melichar

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19. 5.2022

25562151

38 513,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 6



fULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

ákt:
02_VCP - Zbudování otvoru do stávající místnosti 1.06

Místo: Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, 621 00 Brno Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 513,41

HSV - Práce a dodávky HSV 27 603,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 775,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 827,51
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 837,06

997 - Přesun sutě 770,78

998 - Přesun hmot 66,28

PSV - Práce a dodávky PSV 10 910,31

74 - Elektroinstalace 110,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 110,00
76 - Konstrukce PSV 9 449,63

767 - Konstrukce zámečnické 9 449,63
78 - Dokončovací práce 1 350,68

783 - Dokončovací práce - nátěry ' 1 350,68

Strana 2 z 6



s PRACÍ

SPŠ Třebíč rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

ojekt:

02 VCP - Zbudování otvoru do stávající místností 1.06

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, 621 00 Brno

Datum: 19.5.2022

Projektant:
Zpracovatel: Milan Melichar

; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
—-----... .. ■..... -... ....... —■■

38 513,41

□ HSV Práce a dodávky HSV 27 603,10

D 6

1 : K 611131111
I i :

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
[Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů 
;nanášený ručně m2 ; 0,265 114,00:

775,59

30,21’CS RS 2022 01 URS

PP

w

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů 
'Výztužný rám R1"

w "Nadpraží stavebního otvoru"(D,9+2*0,06)*0,14+(1,02*0,06/2 0,265

w 
w

2 K ,611135002

Mezisoučet
Součet _
/Vyrovnání podkladu vnitrních stropů maltou 
cementovou ti do 10 mm i m2

0,265
. 0,265

0,265 412,00 109,18.cs ÚRS 2022 01 URS

PP

w

Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, 
tloušťky do 10 mm cementovou stropů
"Výztužný rám R1"

w "Nadpraží stavebního otvoru’’(0,9+2*0,06)*0,14+(1,02*0,06/2 0,265
w 
vy

: 3 ’ K 613131111

PP

Mez součet
Součet ___
Polymercementový spojovací můstek vnitřních pilířů 
nebo sloupů nanášený ručně

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
polymercementový spojovací můstek nanášený ručně pilířů nebo sloupů

m2 i

0,265
. 0,265

1,092 119,00 ' 129,95iCS ÚRS 2022 01 URS

w "Výztužný rám R1"

w "Ostění stavebního otvoru"(0,05+2,05)*0,14*2+(2,1*0,06)*2*2 1,092
w 
w

Mezisoučet
Součet

1,092
1,092

i 4 . K 613135002 Vyrovnáni podkladu vnitrních pilířů nebo sloupů maltou 
i cementovou ti do 10 mm m2 1,092 i 454,00' 495,77 CS ÚRS 2022 01 URS

pp

w

Vyrovnáni nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, 
tloušťky do 10 mm cementovou pilirů nebo sloupů 
"Výztužný rám RT'

w "Ostění stavebního otvoru"(O, 05+2,05) *0,14*2+(2,1*0,06)*2*2 1,092
w 
w

i 5 . K 631312141

PP

Mezisoučet
Součet

; Doplnění rýh v dosavadních mazanínách betonem ;
l prostým i

Doplnění dosavadních mazanín prostým betonem s dodáním hmot, bez 
potěru, plochy jed no tlivé rýh v dosavadních mazan inách

m3 :

1,092
1,092

0,002 5 240,00: 10,48 :CS ÚRS 2022 01 URS

W

w

w 
w

"Výztužný rám R1"
"Výplň prahové spojky výztužného rámu v oblasti
prahu"(C,9*0,05*0,04)
Mezisoučet
Součet

0,002

0,002
0,002

D 9

6 ; K 1953961213.R01

PP

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Kotvy chemickou patřenou M 12 hi 160 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru ■

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12. hloubka 150 mm

kus | 6,000: 132,53.

. . 26 827,51

795,18. URS

w
w 
w

. .. w

7 K 953965116

"Výztužný rám R1"
“Kotvy proti vzpěmému vybočení "3*2
Mezisoučet
Součet

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 d!170 mm kus i

6,000
6,000

......  6.000

6,000 56,50 339,00 ÚRS 2022 01 URS

PP

W 
w 
w 
w

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, 
velikost M 10, délka 170 mm
“Výztužný rám R1"
"Kotvy proti vzpěrnému vybočení "3*2
Mezisoučet
Součet

6,000
6,000
6,000

8 i K 1971052631 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a :
zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm ■ m2 : 1,967 1 010,00. 1 986.67ÍCS ÚRS 2022 01 URS

pp Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech 
základových nebo nadzákladových, plochy do4 m2, ti. do 150 mm

w 
w

"Výztužný rám R1"
"Vybourání stávajícího stěnového pa ne! u"0,93*2,115 Strana 1 z 3 1,967



Popis MJ

Mezisoučet 
........ ..... Součet _

413 Viceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v
• do 3,5 m pro zatíženi do 800 kg/m2

Viceřadové podchyceni stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou 
v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotnosti do 800 kg/m2

"Výztužný rám R1"
’’Podepření stávajících vodorovných konstrukcí z obou stran 
otvoru"4*2

, Mezisoučet
V ... ........ ... ... Součet _ ...... .... ................ _ _
, ,, 11 n Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 ।
KjíAEis : A : ?

i i i mm hl do 200 mm :
pp Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané

výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm
w "Výztužný rám R1 ”
W "Řezání stavebního otvoru"(2,115*3)+(0,93*4)
W Mezisoučet
VV_____ ___ Součet _

111 K 977211111 .R01 ! Řezání stěnovou pilou ŽB kcí bez výztuže hl do 60 mm m

pp Řezání konstrukci stěnovou pilou železobetonových průměru řezané
výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm

W "Výztužný rám R1 “
w "Dořezání okrajů stavebního otvoru pro osazeni výztužného

rámu"(2,115*2)*2+( 1,02*2)
W Mezisoučet
W Součet

d 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

...... D......597 _ _ Přesun suté

12 K 997013158 : Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro i
! : budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
206 PP svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky pres 24 do 27

m

.1 g04e. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
; í !meziskládku do 1 km se složením

207 pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
__  složením, na vzdálenost do 1 km

14 i K 997013509 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku: '
, _ ZKD 1 km přes 1 km •t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
208 PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km
_...W......... ........... ....... . ....0,718*15 'Přepočtené koeficientem množství

15 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ■ ■
■ : -stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 i

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
209 PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 17 09 04

D 998 Přssuri hmot

16 199801700/ Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
; přes 24 do 36 m , ‘

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
210 PP s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

d PSV Práce a dodávky PSV

d 74 Elektroinstalace

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
; 17 . K .7411.R02 Vyhledání a zmapování stávajících rozvodů ; m2 í

2 pp Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a
vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

VV "Výztužný rám R1"
W "Detekce přítomnosti rozvodů elektroinstalace"(2,0*2,5)*2
W Mezisoučet
w Součet

D 76 Konstrukce PSV

d 767 Konstrukce zámečnické
10 , -4. i Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5: ,

; I O : K ; / O / H551 12i ' Ka •: : ;do10kg a
pp Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5

do 10 kg
W " Výztu žný rám R1"
W "Prahová spojka"0,9*5,59
W Mezí součet

____vy Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1.967 ■'
_______ 1.967 .  

8,000...480,00 3 840,00 CS ÚRS 2022 01

8,000 

8,000 
. .. 8,000 _ _ 

10,065 1 440,00 14 493,60 CS ÚRS 2022 01

10,065
10,065

..... 10,065,

10,500: 432,00 4 536,00:

10,500

10,500
10,500

837,06

______________ 770,78 _

0,718 296,37 212,79;CS ÚRS 2022 01

0,718' 291,09 209,00 CS ÚRS 2022 01

10.770. 11,31 121,81 ‘cs ÚRS 2022 01

_ 10,770

0,718 316,40; 227,18 CS ÚRS 2022 01

_____ ________________ __ _______66,28.............

0,189 350,70; 66,28-CS ÚRS 2022 01

10 910,31

110,00

_____________ 110,00
10,000 11,00: 110,00:

10,000
10,000
10,000

9 449,63

__ _______ 9 449.63

5,031 110,00' 553,41 CS ÚRS 2022 01

5,031
5,031
5,031

URS

URS

URS

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

URS

URS19 K 767995113 Montazatyplckýehzámečnlckfehkonstrukcihmpfes | . • . 1277,86
: •O 2• K : ' i i
pp Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes

10 do 20 kg
w "Výztužný rám R1"
W "Nadpraž/"1.02*16 , 16,320

Strana 2 z 3

CS ÚRS 2022 01



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 1767995114

Mezisoučet
Součet

■ Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg kg

16,320
. . 16,320

67,200 47,00. 3 158,40’CS ÚRS 2022 01 URS

21

pp

W 
w 
w
W___ ____ ____  

■ M , 130"0820

PP
w 
w 
w 
W 
w

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 
20 do 50 kg
’Výztužný rám R1"
"Stojky"2,1*2'16
Mezisoučet
Součet __ _

i ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN)
. ;140. _____ ________  ___ _....._

ocel profilová jakost $235JR (11 375) průřez U (UPN) 140
'Výztužný rám R1"
"Nadpraži"1,02
"Stojky"2,1*2
Mezisoučet
'Výpočet:(1,02+2,1 *2)*1.2*16/1000”0,100224

t i

67,200
67,200
67.200

0,100.

1.020
4,200
5,220
0,100

39 900,00 - 3 990,00 CS ÚRS 2022 01 URS

22 M :13010810 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN)
>50 t i 0,006 41 000,00 ■ 246.00 CS ÚRS 2022 01 URS

PP 
w 
w 
w 
w

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50
’Výztužný rám RT’
"Prahová spojka"0,9
Mezisoučet
’VýpoČet:(0,9)*1,2*5,59/1000"0,0060372

0,900
0,900
0,006

: 23 : K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 t 0,110' 1 400,00 i 154,00 2022 01 URS

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
objektech výšky do S m

24 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,110 636,00 69,96 ÚRS 2022 01 URS

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Přípiatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 78 Dokončovací práce 1 350,68

25
D 783 
: K 783301303

_ Dokončovací práce - nátěry

i Bezopiachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 . 2,761 58.10.

.... 1 350,68
160,41 CS ÚRS 2022 01 URS

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odrezivění odrezovačem bezoplachovým
’Výztužný rám R1"
"Prahová spojka"0,9*0,232
’’Nad p ráží "1,02*0,489
"Stojký"(2,1*2) *0,489
Mezisoučet
Součet

0,209
0,499
2,054
2,761
2,761

: 26 I K 783301313
, Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým ,
odmašťovačem : m2 2,761: 70,10 193,55 CS ÚRS 2022 01 URS

27

pp

w 
w 
w 
w 
w
w

K 783314101

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým
'Výztužný rám R1"
"Prahová spojka”0,9*0,232
"Nadpraží"1 ,02*0,489
"Stojky"(2,1*2)*0,489
Mezisoučet
Součet
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických ; 
konstrukcí m2 ;

0,209
0,499
2,054
2,761

_____ 2,761

2,761; 121,00, 334,08 ;CS ÚRS 2022 01 URS

PP

w 
w 
w 
w 
w 
w

Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický

'Výztužný rám R1"
’’Prahová spojka"0,9*0,232
’’Nadpraží"! ,02*0,489
"Stojky"(2,1*2)*0,489
Mezisoučet
Součet

0,209
0,499
2,054
2,761
2,761

28 K 783315101
, Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní '
zámečnických konstrukcí • m2 2,761 118,00 325,80. CS ÚRS 2022 01 URS

: 29

PP

w 
w
VV
W 
w 
vy

K 783317101

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

'Výztužný rám RT'
"Prahová spojka"0,9*0,232
"Nadpraží"1 ,02*0,489
"Stojky“(2,1*2)‘0,489
Mezisoučet

... Součet ......... _ ...
i Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr j
zámečnických konstrukcí m2

0,209
0.499
2.054
2,761

_....... 2.761

2,761. 122,00 ■ 336,84 CS ÚRS 2022 01 URS

pp

w 
W 
w 
w 
w 
w

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní
'Výztužný rám RT’
"Prahová spojka"0,9*0,232
"Nadpraží"!,02*0,489
"Stojky"(2,1*2) *0,489
Mezisoučet
Součet

0,209
0,499
2,054
2,761
2,761

Strana 3 z 3



LsT SOUPISU PRACÍ

rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

.Zbudování otvoru do stávající místnosti 1.06^í2j^

o:
sto:

adavatel:

í Zhotovitel:

ř KALAHA a.s., Maříkova 1899/1,621 00 Brno

projektant:

Zpracovatel:
Milan Melichar

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.5.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 25562151
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Projektant

-455,85

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



/ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

ekt:
02 MP - Zbudování otvoru do stávající místnosti 1.06

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1,621 00 Brno

Kód dílu - Popis

Datum: 19. 5. 2022

Projektant:
Zpracovatel; Milan Melichar

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -455,85

HSV - Práce a dodávky HSV -455,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .455 85

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -289 85

997 - Přesun sutě .289 85

Strana 2 z 3



3 PRACÍ

SPŠ Třebíč rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

02 Zbudování otvoru do stávající místnosti 1.06
bjekt:

Místo: Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1,621 00 Brno

Projektant:
Zpracovatel: Milan Melichar

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
- --------- ---—

■455,85

D HSV Práce a dodávky HSV -455,85

i

D

K

9

971033631

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
/Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na !
: MVC nebo MV tl do 150 mm i m2 -1,000' 166,00;

-455,85

-166,00:cs ÚRS 2022 01

PP

W 
w 
w

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, pňčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm
"1.NP"-1
Mezisoučet
Součet

-1,000
-1,000
-1,000

0 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -289,85

2

D .

K

997 ____

997013158

Přesun sutě

IVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro i 
i budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace i

t I -0,270 296,37:

______  ___  -289,85 ........ ................

-80,02 i CS ÚRS 2022 01

206 pp
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27

3 K 997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t , -0,270: 291,09' -78,59 CS ÚRS 2022 01

207

4

PP

K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
i ZKD 1 km přes 1 km : t . -4,050i 11,31 -45,81 CS ÚRS 2022 01

208 pp

w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

-0,27*1 5 ‘Přepočtené koeficientem množství _ ...... -4,050

5 K 997013631 ; Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ;
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ■ t . -0,270 i 316,40 -85,43 CS ÚRS 2022 01

209 PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy;

SPŠ Třebíč -Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 4.11.2021

Prodloužení potrubí vytápění

SO 10 ve změně

SO 01 - Budova DM 
zL03_vep

Číslo změny

3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021 (dále jen Smlouva)
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1,619 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 

Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1

Paré č.

1

2

3

Příjemce 

Objednatel 

Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu NE

Popis a zdůvodnění změny:

Umístění otopných těles na střed místnosti z důvodu lepšího dispozičního uspořádání vybavení pokoje.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Vicepraci

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

- 104 494,54 104 494,54

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka , , 7 Acc-. ". Ing. Zdenek Pikolon datum podpis A.—7
" 4a

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i
tento Evidenční iist změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum podpis

.. .. / .. .....
{ )/ 1 ;

j 31;

( AN/
Projektant Milan Melichar datum podpis A . A ",----90, Ačag-3.

/

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum
podgis g , pa 

22/2//

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum podpis
557

•ř A



ci LIST SOUPISU PRACÍ

/ba
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

bbjekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
03_VCP - Prodloužení potrubí vytápění

KSO;
Místo;

CC-CZ:
Datum; 20.05.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: (Č:
DIČ;

Zpracovatel: IČ;
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 104 494,54

Projektant Zpracovatel

Datums podpis: __ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



/TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

ekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
03_VCP - Prodloužení potrubí vytápění

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

733 - Rozvod potrubí

735 - Otopná tělesa

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 20.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

104 494,54

11 668,86

41 401,84

44 137,50

7 286,34

Strana 2 z 4



3 PRACÍ

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

ekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
03_VCP • Prodloužení potrubí vytápění

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

...... -.................. . ....... .......... • - —...... —....... .......... -..... ..........— ■----- --------——.......... .......... ..... —.... -..... ..... .. . --. —.— -------- ------ . .......-..........- —..........—.................. ...... ........ ......

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 494,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 668,86
: i ' K i976082141 ‘Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdivá 

i betonového 1 kus 189,00000 61,74 11 668,86 SOD

163 1.NP : 7*3 21,00000
2.NP : 7*3 21,00000
3.NP : 7*3 21,00000
4.NP : 7*3 21,00000
5.NP : 7*3 21,00000
6.NP : 7*3 21,00000
7.NP : 7*3 21,00000
8.NP : 7*3 21,00000
9.NP: 7*3 21,00000

D 733 Rozvod potrubí 41 401,84
. 2 K '733111323R00 [Potrubí závitové běžné svař, níz/středotl. DN 15, 

dodávka + montáž vč. kotvení ; m i 74,97000: 338,80' 25 399,84 SOD

23 1.NP : 7*1,19 8,33000
2.NP: 7*1,19 8,33000
3.NP : 7*1,19 8,33000
4.NP : 7*1,19 8,33000
5.NP : 7*1,19 8,33000
6.NP : 7*1,19 8,33000
7.NP: 7*1,19 8,33000
8.NP : 7*1,19 8,33000
9.NP: 7*1,19 8,33000

3 K 733113113
i Přípiatek k potrubí z trubek ocelových černých
i závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 
15

kus i 126,00000; 127,00, 16 002,00 URS

Příplatek za připojení nového potrubí ke stávajícímu potrubí

1.NP: 7*2 14,00000
2.NP : 7*2 14,00000
3.NP: 7*2 14,00000
4.NP : 7*2 14,00000
5.NP; 7*2 14,00000
6.NP : 7*2 14,00000
7.NP ; 7*2 14,00000
8.NP : 7*2 14,00000
9.NP : 7*2 14,00000

D__ 735 Otopná tělesa 44 137,50
4 K 6 ! Konzola pro či. otopné těleso, souprava třídílná, pro 

uchyceni o plné stěny, dodávka a montáž kus 107,00000: 412,50 44 137,50 SOD

16 1.NP ; 7*3 21,00000

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2.NP : 5*3 15,00000

. 3.NP : 5*3 15,00000

4.NP5*3 15,00000

5.NP:5*3 15,00000

6.NP : 5*3 15,00000

7.NP : 5*3 15,00000

8.NP : 6*3 18,00000
Konzola navíc do porobetonové stěny 2.NP-9.NP

1*7*8 56,00000
Odečet rezerva 78 -78,00000

d 783 Dokončovací práce - nátěry 7 286,34
5 K 783614653 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující potrubí DN do 50 mm m ; 74,97000 44,05' 3 302,43 SOD

418 1.NP 7*1,19 8,33000
2.NP: 7*1,19 8,33000
3.NP 7*1,19 8,33000
4.NP : 7*1,19 8,33000
5,NP 7*1,19 8,33000
6.NP : 7*1,19 8,33000
7.NP : 7*1,19 8,33000
8.NP: 7*1,19 8,33000
9.NP ; 7*1,19 8,33000

6 : K 783617603 'Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
potrubí DN do 50 mm m : 74,97000 53,14 3 983,91 SOD

420 1.NP: 7*1,19 8,33000
2.NP : 7*1,19 8,33000
3.NP : 7*1,19 8,33000
4.NP : 7*1,19 8,33000
5.NP : 7*1,19 8,33000
6.NP : 7*1,19 8,33000
7.NP : 7*1,19 8,33000
8.NP : 7*1,19 8,33000
9.NP : 7*1,19 8,33000

Strana 2 z 2



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4. 11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:

sPš Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM
(ID 148 870}

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Změna technologie litých podlah

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL04_mp

ZL04_vcp

Číslo změny

4

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100Zhotovitel:

Obsah;

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 

Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

2

Paré č.

1

2

3

Příjemce 

Objednatel 

Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Kvůli velkému zdržení v harmonogramu prací, byla provedena změna technologie cementových potěrů z důvodu 

rychlejšího vyzrávání betonu.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Méněprací

Cena navrhovaných 
Více prací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

-502 655,02 502 655,02 0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka , (TDS) Ing. Zdenek Pikolon datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 

tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.



cí LIST soupisu prací

ba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
04_VCP - Změna technologie litých podlah

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

ič
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23.05.2022

Cena bez DPH 502 655,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ...... Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

jekt:
01. změnové listy

Soupis:
04_VCP - Změna technologie litých podlah

Místo: Datum: 23.05.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

502 655,02

502 655,02

Strana 2 z 3



sPRACÍ

. spš Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

bjekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
04_VCP - Změna technologie litých podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 502 655,02

d 63 Podlahy a podlahové konstrukce 502 655.02

1 i K 632451254 'Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí s výztužnými vlákny , provedený v ploše m2 1 045,93900. 437,80. 457 912,09

2 . K '632451293

.. W . - - ■

W
W 
w 
w

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí s výztužnými vlákny , provedený v ploše ZKD 5 , 

‘mm
"1.NP-(1x)"....... . .......................... ' ................. ’
"pokoj-(7x)"(((3,46*5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7)*1*2
"2.-9,NP-(8x)"
"pokoj-(7x)"(((3,46*5.965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7))*7)*8*1
Součet

m2 1 162,15400'

232,43080

929,72320
1 162,15400

38,50 44 742,93

URS

URS

Strana 1 z 1



cí LIST soupisu prací

Poznámka:

avba.
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
04_MP - Změna technologie litých podlah

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

23.05.2022

Cena bez DPH -502 655,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



ATULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

" SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

jkt:
01 - Změnové listy

Soupis
04_MP - Změna technologie litých podlah

Místo: Datum: 23.05.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-502 655,02

-502 655,02

Strana 2 z 3



s PRACÍ

a-/ spš Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

bjekt:
a* 01 - Zmenove listy

Soupis
04_MP ■ Změna technologie litých podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.05.2022

;PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -502 655,02

d 63 Podlahy a podlahové konstrukce -502 655,02
1 K 632451254 Potěr cementový samonivelační lítý C30 tl do 50 mm i m2 : -1 045,93900' 437,80 -457 912,09

; 93 :.....  ........... ....................... .......... . .................................. ......... .......... ... ......... ................ ...............  ........  -...:........-...... .......: ".........-...... ..... - - 1.......- -....-•••............... .........1... . . .... ..

i 2 K '632451293 Priplatek-kcementovému samonivelačnimu litému : m2 -1 162,15400 38,50; -44 742,93
: potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pres 50 mm ‘I i

94

SOD

SOD

Strana 1z1



Evidenční list změny stavby

předmět plnění a identifikátor smlouvy:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04,11, 2021

Vyrovnání ostení zárubní

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL05_vcp

Číslo změny

5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11, 2021

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 

Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1

Paré č.

1

2

3

Příjemce 

Objednatel 

Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Nutné zapravení ostění po prořezání dveřních otvorů, pro následující montáž dveřních zárubní.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

0,00 65 860,54 65 860,54

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technicky dozor stavebníka ,, , “
,g, Ing, Zdenek Pikolon datum podpis
(TDS

'y .....

*--4, 2" 52**3*,

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum podpis í 1 ii V-..

Projektant Milan Melichar datum podpis X—4
Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum

podpl 4, / 
/p2*,60ae3

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum podpis
, éX./



cí list soupisu prací

ba:
• spš Třebíč " Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt. ,
01 - Změnové listy

Soupis:
05_VCP - Vyrovnání ostění zárubní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ.
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

20.05.2022

Cena bez DPH 65 860,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

spš Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

sekt: 01 - Změnové listy

Soupis
05_VCP - Vyrovnání ostění zárubní

Místo Datum: 20,05.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 860,54

HSV - Práce a dodávky HSV 45 950,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 322,77

61 - Úprava povrchů vnitřních 1 533,16

99 - Přesuny hmot a sutí 2 094,14

PSV - Práce a dodávky PSV 19 910,47

713 - Izolace tepelné 3 270,81

762 - Konstrukce tesařské 16 639,66

Strana 2 z 4



spRACÍ

2’... ' Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

šbjekt: -7 . , | ■ .
1 0f - Zmenove listy

Soupis:
05VCP - Vyrovnání ostění zárubní

Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 860,54

D HSV Práce a dodávky HSV 45 950,07

D 6 _______ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 42 322,77
1 K 612335301 Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 : 46,30500 914,00 42 322.77 URS

w 2,0*2*0,15*7*9 37,80000
W (1,4+2,0*2)*0,175*9 8,50500
w Součet 46,30500

D 61 Úprava povrchů vnitrních 1 533,16

2 : K ,612131121 IPenetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně i m: : 46,30500: 33,11': 1 533,16 SOD

59 w 2,0*2*0,15*7*9 37,80000
w (1 4+2, 0*2)*O, 175*9 8,50500
w Součet 46,30500

D 99 _____ Přesuny hmot a sutí 2 094,14

3 K 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro i 
■ budovy v do 27 m s omezením mechanizace : 1,08500 296,37 321,56 SOD

206

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením i 1.08500 291,09 315.83 SOD

207

5 K i 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
■ ZKD 1 km přes 1 km :

I 16.27500 11,31 184,07 SOD

208 i............... ..........._.......-......... .................... ...................... .... ..................... ....... .......... ...... ...... ........i............ ......i.....     i..

6 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) i
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 : 1,08500 316,40 343,29 SOD

209 I ■■■■■■■ ........ . ..... .... . ................................ ....

7 K 998017004 . Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v : 
■do 36 m 2,65010 350,70. 929,39 SOD

210 --- -.. ..... ...... ••.. -........................

D PSV Práce a dodávky PSV 19 910,47

D 713 Izolace tepelné 3 270,81

8 K 713111127 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek ;

i 8,50500 215,00 1 828,58 URS

w nadpraží zárubní
w 0,15*0,9*7*9 8,50500

’ Isover TF PROFI 20mm, AD = 0,036 (W-m-1 K- :

9 M ISV.8592248026
949

i 1), 1000x600x20mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu ■ 
; TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným , 10,20600 120,50. 1 229,82 URS

vláknem. :
w nadpraží zárubní
w 0,15*0,9*7*9*1,2 10,20600

10

273'

K 998713104 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v i 
přes 24 do 36 m , : 0,11227 1 892,00 212,41 SOD

D 762 Konstrukce tesařské 16 639,66
11 K 762131811 DeMontáž bednění svislých stěn z hrubých prken , m2 . 77,49000, 43,00 3 332,07 URS

12 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na : „
■sraz j m2 77.49000 58,00 4 494,42 URS

w ostění zárubní strana 172



Kód

a 60511012

W____ __  - ■ ■
4 K 998762104

URS

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(2.05-4*0 15)'7’9 _____ _____ ___ _
------------- — n 77 49000 ••••------- -----—.........—- ------- ----- —---- -------------- ------- -----—----------

řezivo jehličnaté deskové neopracované střed ■ m3 i 0,76715 10 300.00 ■ 7 901,65
77,4930,018/2 0,69741
0,69741*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,76715
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
pres 24 do 36 m t 0,42200 2 160,00 911,52 URS

Strana 2 z 2



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Izolace pod příčky

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZLO6_mp

Číslo změny

6

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100Zhotovitel:

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová Část, podklady -

Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, -
dokladování a ocenění

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Záměna technologie zakládání porobetonových příček.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

-42 530,36 -42 53036

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka ,, ,(TDS) Ing. Zdenek Pikolon datum
p04)h A

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum podpis

37

/ // 4
1 í' A...I A- Ba .......

Projektant Milan Melichar datum podpis /

.. /
2 /

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum J podpis s)

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum podpis / A



/LIST SOUPISU PRACÍŮl

vba.spŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

01 - Změnové listy
Soupis:

06_MP - Izolace pod příčky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

20,05.2022

Cena bez DPH -42 530,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



^ULACE členění soupisu prací

" Spě Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

ajekt: _ ,.Ř 01 - Zmenove listy

soupis:
06_MP - Izolace pod příčky

Místo,

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

99 - Přesuny hmot a sutí

Datum: 20.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-42 530,36

-42 530,36

-41 936,27

-594,09

Strana 2 z 3



- -tja--a oimanemressssm*eT/M2**ME*

. ^spš Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

shjkt
" 01 - Změnové listy

f soupis:
/ 06_MP - izolace pod příčky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.05.2022

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -42 530,36

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce

-42 530,36

-41 936,27
y. Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC m i -421.47000 99.50 -41 936,27 SOD■ .a lepenky Š do 100 mm ■

41. . . . . . . . . . . . ' " . . . . . ' ' ' — -■ ----------- ---- ---------- --------

d 99 Přesuny hmot a sutí -594,09
; !Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t ! -1,69400, 350,70 -594,09 SOD; ; . do36m
210

- -........ - - - ......... -

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Provedení vrtů pro osazení smykových trnů v podkladní 
desce místností l.NP

SO ve změně

SO 01 - Budova DM 
ZL07_vcp

Číslo změny

7

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4,11. 2021

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová Část, podklady -

Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, -
dokladování a ocenění

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Nutné provedení vrtů pro osazení smykových trnů v podkladní desce místností l.NP. Jedná se o nálezový stav, kdy 
při vybourání podkladních betonů na zeminu a posouzení TDS bylo rozhodnuto provést další navrtání smykových 

výztuží do základových konstrukcí.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

0,00 9 716,11 9 716,11

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technicky dozor stavebníka , ,
Ing. Zdenek Pikolon datumTDS "

podpis A

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum podpis

/ h
/
/ li.
1 MX.

Projektant Milan Melichar datum podpis L /2—
Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum

podps 4, C•"e *""
Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum podpis Ae



LIST SOUPISU PRACÍ

"0#. . fuezniuiHiiEIIIIIIIIIIIIFHIIIIIIIMIHIIIIIIIIIIIIIIIN!

vba.
ó SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

01 - Změnové listy
Soupis:

07_VCP - Provedení vrtů pro osazení smykových trnů v podkladní desce 
místností 1.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14.04.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 716,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



AULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

d: .
/ SPS Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

óbjekt:
01 - Změnové listy

Soupis.
07_VCP - Provedení vrtů pro osazení smykových trnů v podkladní desce 
místností 1.NP

Místo: Datum: 14.04.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 716,11

9716,11

9 716,11



ba

PRACÍ

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

01 - Změnové listy

07_VCP - Provedení vrtů pro osazení smykových trnů v podkladní desce
místností 1.NP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 14.04.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 716,11

d HSV Práce a dodávky HSV 9716,11

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 716,11

1 K 1977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného 
i zdivá nebo prostého betonu . m ' 66,15000 146,88; 9 716,11

164 W smykové trny
W 63*0,15*7 66,15000

SOD

Strana 1 z 1



------------. . . •.*-43*9829-9109282361981518%33885/11/28625/209%,5/23/mmmmmmmm

Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy: SO 10 ve změně Číslo změny

SPŠ Třebíč -Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM SO 01 - Budova DM
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 4.11.2021 ZL08_vcp 8

Otlučení omítek ZLO8_mp

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021 (dále jen Smlouva)
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1,619 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 

Další doklady nezbytné pro 
popis, rádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

2

Paré č.

1

2

3

Příjemce 

Objednatel 

Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu NE

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o nálezový stav, kdy při osekávání omítek byla zjištěna větší tloušťka vrstev.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

-36 263,31 46 819,16 10 555,85

Technický dozor stavebníka ,
Ing. Zdenek Pikolon datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby, Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.



Ací LIST SOUPISU PRACÍ

stavba
/ SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

‘ Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
08_VCP - Otlučení omítek

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 46 819,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



ATULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
/

A SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Aobjekt.
" 01 - Změnové listy
Soupis:

08_VCP - Otlučení omítek

Místo: Datum: 23.05.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

99 - Přesuny hmot a sutí

46 819,16

46 819,16

42 169,10

4 650,06

Strana 2 z 3



^is PRACÍ

ajvba:
4 SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Aobjekt:
i 01 - Změnové listy

Soupis:
08_VCP - Otlučení omítek

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

210

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 819,16

d HSV Práce a dodávky HSV 46 819,16

: 1

D 97

K 1978035127

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do i

■100% . m2 ■ 683,01100 61,74:

42 169,10

42 169,10 SOD

182 W 2732,044/4 683,01100
W Součet 683,01100

d 99 Přesuny hmot a sutí ------- _ 4 650,06

2 K '997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro , 
i budovy v do 27 m s omezením mechanizace .

t ! 3,26500 296,37 967,65 SOD

'206 i ........ 1...... "■..........                    T-

í 3 K :997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo '
meziskládku do 1 km se složením ; t ; 3,26500. 291,09: 950,41 SOD

i 4

208

K 1997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i 
ZKD 1 km přes 1 km

t : 48,97500 11,31 553,91 SOD

5 K '997013831 : Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ■
^stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 1 t : 3,26500' 316,40, 1 033,05 SOD

1209
6 K 998017004 ! Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v ' 

i do 36 m i t i 3,26500 350,70 1 145,04 SOD

Strana 1 z 1



Aci LIST SOUPISU PRACÍ

4avba.
A SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
08_MP - Otlučení omítek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23.05.2022

Cena bez DPH -36 263,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



aPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

da
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

objekt:

01 - Změnové listy
Soupis:

08_MP - Otlučení omítek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

99 - Přesuny hmot a sutí

Datum: 23.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-36 263,31

-36 263,31

-33 733,91

-2 529,40

Strana 2 z 3



Nne*em*S35*GrEremFMSe-TM4*,*M***N*9-**EX**M8*

AIS PRACÍ

gavba:
, SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

/ Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

08_MP - Otlučení omítek

Místo: Datum:

Projektant:

23.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: Zpracovatel:

IPč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -36 263,31

d HSV Práce a dodávky HSV -36 263,31

D 97

; 1 : K 978035117

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 
100% : m2 : -683,01100 49,39

-33 733,91

-33 733,91 SOD

181 W ...... . 2732.044/4"-1 -683 01100

D 99 Přesuny hmot a sutí -2 529,40

2 K 997013158
Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot pro : 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace :

t ’ -1,77600 296,37, -526.35 SOD

206....T7 - .

3 ' K 997013501

207 i

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo ।
meziskládku do 1 km se složením i t -1,77600! 291,09; -516,98 SOD

4 K 997013509

208W. ' — .....
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km :
1,776215"-1 .22. —

t -26,64000!

’ -26,64000

11,31 -301,30 SOD

5 K (997013831

1209 i "" -
;........... roue...... +..... . ..... ...... -.......... '........ -........

, 6 K 998017004

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 ■

t ' -1,77600 316.40. -561,93 SOD

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v ; 
do 36 m 1 t i -1,77600: 350,70; -622,84 SOD

210 ' ' ......... ..... ..............—..... ............................... ••••................... .. ...... •••• • -......-....................................... ••••.......-................- ■ —.....7......... -...............................

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Jádrové vrtání podlahových vpustí

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL09_vep

ZL09_mp

Číslo změny

9

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 4. 11. 2021
Objednatel; Kraj Vysočina, žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet 2 1 Objednatel

Výkresová část, podklady - 2 Zhotovitel

Další doklady nezbytné pro 3 Technický dozor
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Nutnost provedení vrtů větších průměrů, z důvodu velikosti odpadního potrubí dodávaných podlahových vpustí.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Méněprací

Cena navrhovaných
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

-18 627,84 23 555,84 4 928,00

Technický dozor stavebníka 
(TDS)

Ing. Zdeněk Pikolon datum
podpis -7 (_

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentací změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum podpis j . , 
\ A-.

Projektant Milan Melichar datum
podpis A Al

/ /
Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum podpis $ný

Zhotovitel Ing. Libor šťasta datum podpis , «/ 
12 /



CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
09_VCP - Jádrové vrtání podlahových vpustí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

06.05.2022

Cena bez DPH 23 555,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/ba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

, Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
09_VCP - Jádrové vrtání podlahových vpustí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Datum: 06.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

23 555,84

23 555,84

23 555,84

Strana 2 z 3



PIS PRACÍ
avba:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:

01 - Změnové listy
Soupis:

09_VCP - Jádrové vrtání podlahových vpustí

Místo:

Zadavatel: 

‘hotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

06.05.2022

č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

láklady soupisu celkem 23 555,84

d HSV

D 97

K (977151121

: W 
w

Práce a dodávky HSV

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
'Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do ■
stavebních materiálii '
"vrty pro podlahové vpusti sprch"7*8*0,16
Součet

m i 8,96000, 2 629,00

8,96000 ” ’ ...... . ”
8,96000

23 555,84

__________ 23 555,84

23 555,84 SOD

Strana 1 z 1



/CI LIST SOUPISU PRACÍ

ztavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
09_MP - Jádrové vrtání podlahových vpustí

Poznámka:

KSO. CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

06.05.2022

Cena bez DPH -18 627,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

)atum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



T/TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

s a:
■ SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 
jbjekt:

01 - Změnové listy
Soupis:

09_MP - Jádrové vrtání podlahových vpustí

Nísto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ód dílu - Popis

láklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Datum: 06.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-18 627,84

-18 627,84

-18 627,84

Strana 2 z 3



1

F ---------- -
PlS PRACÍ

avba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:

09_MP - Jádrové vrtání podlahových vpustí

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 06.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -18 627,84

D HSV Práce a dodávky HSV -18 627,84

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -18 627,84

1 ' K .977151115
■ Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do „: ,:
i stavebních materalu : : ‘ -18 627,84

67 VV "vrty pro podlahové vpusti sprch"7*8*0,16*-1 -8.96000
W Součet -8,96000

SOD

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Doplnění koutových list

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL10_vcp

Číslo změny

10

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 

Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1

Paré č.

1

2

3

Příjemce 

Objednatel 

Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodů velkých nerovností panelových stěn, je nutné použít koutové lišty pro dodržení rovinatosti finálních 
omítek.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

0,00 7 608,24 7 608,24

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

3)
g

Technický dozor stavebníka ,,, , ,
(TDS) Ing. Zdenek Pikolon datum podpis

• P
7ť A

/7 & q

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.



"/Ci LIST SOUPISU PRACÍ

tavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
10_VCP “ Doplnění koutových lišt

KSO:
Místo:

Zadavatel;

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.05.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 608,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



•/ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

39 Ja: „
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

F Objekt;

01 - Změnové listy
Soupis:

10_VCP - Doplnění koutových lišt

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřních

Datum: 20.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

7 608,24

7 608,24

7 608,24

Strana 2 z 4



SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis;

10_VCP - Doplnění koutových lišt

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

-------------‘—...... -.....------- ---- -- ------------- ----------- --------- -------- ------....... ............ ...........................— -........ ................ .................. ........... ... - —.. .... . ..... ..................-... "" ........ .......... ............ ...... . ... ........ ..... ............ ........ ........... ................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 608,24

d HSV Práce a dodávky HSV 7 608,24

D 61

1 J K 612143004

66 V.. ”
W _

2 M i 622206

67/W " ’
VV
VV 
w 
w 
w 
w
VV 
w 
VV 
w 
w
VV
VV 
w
VV 
w 
w 
VV 
VV 
w 
VV 
w 
VV 
w 
VV 
w 
VV 
w
VV 
w 
w 
w 
w
VV
VV 
w 
w 
w 
w
VV
VV 
w 
w 
w 
VV 
w 
w 
w 
w 
VV 
VV

Úprava povrchů vnitrních

.Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných i

.■rohových profilů :
rohové lišty v místnostech

.. 78*2,6_ ... _ ........... ...... ...... .......... .

; profíl systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se I 
skelných vláken - pro vnější rohy 30/30mm i
xÓ4 :
1 .NP: 1
2 .NP : 1
3 .NP :
4 .NP : 1
5 .NP: 3
6 .NP:
7 .NP : 2
8 .NP ; 1
9 .NP:
x07 :
1 .NP : 2
2 .NP : 3
3 .NP :
4 .NP : 1
5 .NP:
6 .NP : 2
7 .NP : 1
8 .NP : 2
9 .NP : 2
x10:
1 .NP:
2 .NP :
3 .NP: 3
4 .NP : 2
5 .NP : 1
6 .NP: 1
7 .NP : 1
8 .NP:
9 .NP:
x13:
1 .NP: 1
2 .NP :
3 .NP :2
4 .NP:
5 .NP : 2
6 .NP: 1
7 .NP : 3
8 .NP : 3
9 .NP: 3
x16:
1 .NP:
2 .NP: 2
3 .NP : 1
4 .NP;
5 .NP :
6 .NP: 1
7 .NP:
8 .NP : 2
9 .NP; 1
X19:
1.NP:2 , , ,Strana 1 z 2

m !

m

202,80000

...... 202,80000

243,36000 i

24,70:

10,68 \

. . 7 608,24

5 009,16

2 599,08

SOD

SOD



w

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
VV 
w 
VV 
w 
w

2 .NP:2
3 .NP : 1
4 .NP . 2
5 .NP : 2
6 .NP : 2
7 .NP : 1
8 .NP : 2
9 .NP : 1 
x22 : 
1.NP 1
2 .NP; 1
3 .NP : 1
4 .NP : 1
5 .NP : 2
6 .NP :
7 .NP : 2
8 .NP ; 1
9 .NP : 2 
78*2,6*1,2 
Součet

243,36000
243,36000

Strana 2 z 2



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Sondy

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL11_vep

Číslo změny

11

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100Zhotovitel:

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová Část, podklady 

Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1

Paré Č.

1

2

3

Příjemce 

Objednatel 

Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Nutné provedení sondy skrz podlahu, kvůli zjištění tras rozvodů topení.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

0,00 3 290,65 3 290,65

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka ,
Ing. Zdenek Pikolon datum

(TDS)

-"7"
podpis 7 / 

{, • *n,

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum podpis

I X .
Projektant Milan Melichar datum podpis

M .

2 i g.A’ **-"**‘, •22

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum podpís
a-A) , 

/771,8A)

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum podpis M9



1882882224422582022022388588285094404888830402808285544557844848888298438892885888825/30/228448888855524584828828822198888944048832/8275*45-*#-*
**2**8

h3/cí LIST SOUPISU PRACÍ

stavba.
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
11_VCP-Sondy

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.05.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 290,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

a:

" SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 
jekt:

01 - Změnové listy
úpis:

11_VCP-Sondy

sto:

davatel:
otovitel:

I dílu - Popis

klady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 - Bourání konstrukcí

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

771 - Podlahy z dlaždic

Datum: 20.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

3 290,65

747,66

446,52

101,09

200,05

2 542,99

511,69

118,50

1 912,80

Strana 2 z 4



" IS PRACÍ

* ivba:
■ SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

01 - Změnové listy
Soupis:

1 1_VCP ■ Sondy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 3 290,65

d HSV Práce a dodávky HSV 747,66

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 446,52

1 K 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez '
■zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 i m3 ■ 0,10800 4 134,46 446,52 SOD

85 W (0,9*0,6*0,05+0,3*0,3*0. 1 )*3 0,10800
w Součet 0,10800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101,09
2 i K 965081112 ' Bourání dlažby z dlaždic půdních pl do 1 m2 ■ m2 . 1,62000; 62,40. 101,09 URS

w 0,6*0,9*3 1,62000

D 96 Bourání konstrukcí 200,05
3 , K ,965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl: 

i do 50 mm pl přes 4 m2 m2 i 1,62000 123,49: 200,05 SOD

148 VV 0,6*0,9*3 1,62000
W Součet 1,62000

D PSV Práce a dodávky PSV 2 542,99

D 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 511,69

4 . K '711131111 i Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho , 
i samolepící vodovné '

m2 i 1,62000 111,14 180,05 SOD

213 W 0,6*0,9*3 1,62000
। i pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s i j

5 : M \ 62853001 ; vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo ■ 
jemnozmný minerálním posypem nebo textilií na ■
'horním povrchu ■

m2 1,94400: 144,87 281,63 SOD

214 W 0,54*1 ,2*3 1,94400
W ____________ Součet _.. . 1,94400

6 i K 711131811 .Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 ! 1,62000 i 30,87, 50,01 SOD
215 w 0,6*0,9*3 1,62000

...... ......... .......... - .............. . —.......
W Součet 1,62000

D 713 Izolace tepelné 118,50

7 i K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými i
: rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva ■ m2 1,62000 22,00; 35,64 SOD

50 W sonda
w 0,6*0,9*3 1,62000
W Součet 1,62000

3 . M -28376553 i deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku ■
. (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm ; m2 i 1,62000 • 51,15 82,86 SOD

53 W sonda
W 0,6*0,9*3 1,62000
w Součet 1,62000

0 771 Podlahy z dlaždic 1 912,80
' . K 771121011 ■ Nátěr penetrační na podlahu ; m2 : 1,62000 i 72.60 117,61 SOD
2 W sonda ..... • ............ ....

w 0,6*0,9*3 1,62000
w Součet 1,62000

li K 771591 112.01 izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou i
i vrstvách i m2 1,62000 466,40 755,57 SOD

7W sonda
"- ---- -----—""------ -. 0"... ..... ..... .

W 0,6*0,9*3 1,62000
W Součet Strana 1 z 2 1,62000



■ .":*2 * :: ■’
■ -ip*..-;

í!' Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

" K

365W
771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených ;

flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 i
m2 i 1,62000 547,80, 887,44 SOD

_  _  . . 0.6’0.9*3 1,62000 -.....

12 i K 771577111 ■Příplatek k montáži podlah keramických lepených :
i flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 ................. i m2 i 1,62000 75,90 122,96 SOD

356 W 0,6’0,9’3 1,62000
W Součet . . 1,62000

13 K ,998771104
: Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech , 
iv do 36 m ■ t ; 0,01328 2 200,00 29,22 SOD

372 .................... ........... ....... . .. •■••••■..... ..7" ......—."

Strana 2 z 2



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4. 11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Rozšíření podhledu chodby

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL12_vcp

Číslo změny

12

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100Zhotovitel:

Obsah: Paré Č. Příjemce

Položkový rozpočet 1 1 Objednatel

Výkresová část, podklady - 2 Zhotovitel

Další doklady nezbytné pro 3 Technický dozor
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Nutné rošíření podhledu na chodbách, z důvodu zakrytí protipožárních kabelových tras.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

0,00 9 338,17 9 338,17

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka ,,
, Ing. Zdenek Pikolon datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je í 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:

01 - Změnové listy
Soupis:

12_VCP - Rozšíření podhledu chodby

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

20.05,2022

Cena bez DPH 9 338,17

Projektant .................. ......... ....... Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
F:'

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:

01 - Změnové listy
Soupis:

12_VCP - Rozšíření podhledu chodby

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

Datum: 20.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 338,17

9 338,17

9 338,17

Strana 2 z 3



M1JPIS PRACÍ

Mtavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
12_VCP - Rozšíření podhledu chodby

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

315

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu

o PSV

D 763

celkem

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

9 338,17

9 338,17

9 338,17
1 i K 763131421 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá : 

! spodní kce profil CD+UD, El 30 i m2 ; 10,15537 907,50 9 216,00 SOD

293 W 
W 
W_

2 ; K 998763304

1-9 Np
xO1-chodba
(25,075*0,1 35)73

, Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v i
objektech v do 36 m ; t

. 10,15538

0,22213: 550,00; 122,17 SOD

Strana 1 z 1



Akce: SPŠ Třebíč - rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Věc: Odůvodnění změny technologického postupu provedení cementového potěru podlahy 
(změnový list č. 4)

Při realizaci bouracích prací bylo zjištěno, že omítky není možné škrábat v celém rozsahu, ale musí se 
použít i bourací kladivo. To mělo za následek velké zdržení v harmonogramu postupu prací. Z tohoto 
důvodu se přistoupilo ke změně technologie provádění cementových potěrů. Oproti původně 
navržené technologii má nově navržená technologie výhodu v rychlejším vyzrávání, a tím nebrání 
dalšímu provádění díla z důvodu dlouhého vysychání litých samonivelačních podlah.

Změna provedení technologie cementových potěrů spočívá v nahrazení původně navrhovaného řešení 
samonivelačním cementovým litým potěrem za ručně zpracovávané, strojně hlazené potěry. Tato 
změna zachovává kvalitativní požadavky původně navržené lité podlahy. Mechanické vlastnosti jsou 
ověřeny akreditovanou zkušební laboratoří BETONTEST, spol. s r. o. (Protokol číslo: 11/222026).

Rozpočtové položky použité pro nově navrženou technologii betonových potěrů těžkých plovoucích 
podlah jsou svým obsahem, parametry použitých materiálů, kvalitou zpracování a cenovou úrovní 
srovnatelné se zněním položek souvisejících s původně navrženými litými cementovými potěry. 
Výsledná jednotková cena za dodávku materiálů a jejich zpracování se nemění.

za Kalaha, a.s.

Petr Bajer - zástupce pro věci technické

Ing. Libor Šťasta - osoba pověřená vedením stavby

za kraj Vysočina

Ing. Pavel Liška, Ph.D. - zástupce pro věci technické

Ing. Zdeněk Pikolon - technický dozor stavebníka

Milan Melichar-autorský dozor

za SPŠ Třebíč

Ing. Petra Hrbáčková - ředitelka



BETONTEST
BETONTEST, Spot S r.o., Trnkova 3083/162, 628 00 Brno, mob.: 602 734 231

L 1116

Zkušební laboratoře 1116 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Brno dne 1 1.5.2022 Strana 1/3

STANOVENÍ PEVNOSTI V TAHU ZA OHYBU A TLAKU DLE ČSN EN 13892-2 
A OBJEMOVÉ HMOTNOSTI DLE ČSN EN 12190

PROTOKOL číslo: 11/222026

Objednatel zkoušky:
Výrobce směsi:
Místo výroby těles:
Název stavby:
Objekt - konstrukce:
Druh a počet zkušeb. těles:
Označení směsi:
Tělesa výřezem vyrobil:
Datum výroby směsi:
Datum zhotovení vzorku:

KALAHA a. s., Maříkova 1899/1, 621 00 Brno

Staveniště
SPŠT, Třebíč, Budova DM Manželů Curierových
Podlahy v patrech 3,6 a 9
3 výřezy úhlovou bruskou o rozměrech 20x20x5 cm, viz foto

Tomáš S koumal, T.Skoumal ml, pracovníci ZL Betontest

3.5.2022

VÝSLEDEK ZKOUŠKY:
Datum dodání tělesa: 3
Úprava vzorků ke zkoušce: n
Datum zkoušky: 1

5.20. 
a 9 k 
0.5.21

22
s trámečků o hraně 4 cm x 4 cm x 16 cm
322

Číslo 
vzorku

ZL

Podlaha 
v patře 

číslo

Datum 
výroby 
směsi

Datum 
zkoušky

Stáří 
směsi 
(dnů)

Váha 
vzorku 
..(kg)

Rozměry vzorku 
b h 1

(mm) (mm) (mm)

Objem, 
hmot 

(kg/m3)

Zatíženi
pevnosti 

(kN)

Pevnost 
tah R 
(MPa)

Maxim, 
síla 

' (kN)

Pevnost 
tlak R, 
(MPa)

247

248

249

3 10.5. 0,542

0,561

0,559

43 41 161

43 42 161

44 42 159

1910

1929

1902

2,80

3,10

3,15

6,1

6,3

6,4

49
51
52
50
48
50

30,6

31,9
32,5

31,3
30,0
31,3

Průměr 1914 6,3 313

Číslo Podlaha Datum Datum Stáří Váha Rozměry vzorku Objem. Zatíženi Pevnost Maxim. Pevnost
vzorku v patře výroby zkoušky směsi vzorku b h 1 hmot. pevnost tah R síla tlak R,

ZL číslo směsi (dnů) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg/m3) (kN) (MPa) (kN) (MPa)
250 6 10.5. 0,630 47 44 161 1892 3,60 6,3 55 34,4

53 33,1
251 0,635 47 45 160 1876 3,90 6,4 56 35,0

51 31,9
252 0,633 48 43 166 1848 3,55 6,7 52 32,5

54 33,8
Průměr 1872 6,5 33,5



B3:nodne 1 1.5.2022 Protokol číslo 11/222026 Strana 2/3

Číslo Podlaha Datum Datum Stáří Váha Rozměry vzorku Objem. Zatíženi Pevnost Maxim. Pevnost
vzorku v patře výroby zkoušky směsi vzorku b h i hmot. pevnost tah R, síla tlak R,

ZL číslo směsí (dnů) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg/m?) (kN) (MPa) (kN) (MPa)
253 9 10.5. 0,630 47 42 166 1923 3,50 7,1 55 34,4

53 33,1
254 0.636 48 43 162 1902 3,20 6,0 56 35,0

57 35,6
255 0,634 47 42 166 1935 3,15 6,4 53 33,1

51 31,9
Průměr 1920 6,5 33,9



L’mo dne 1 1.5.2022 Protokol číslo 11/222026 Strana 3/3

Zkušební laboratoř BETONTEST, spol. s r. o. prohlašuje, že výsledky zkoušek se týkají 
pouze zkoušených předmětů. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol 
reprodukovat jinak než celý.

Hodnocení: Zkoušený materiál směsi v podlahách budovy D odpovídá zatřídění pro cementový 
potěr CT 30 - F6 dle ČSN EN 13313.

Rozdělovník:
KALAHA a. s. 2x
Zkušební laboratoř I x

2usE§>
/0 % 29 %)/ * 8; a *39
a BETONTEST ž

15 trim o
B*k 182 */

C\

Tomáš Skoumal

vedoucí zkušební laboratoře
BETONTEST, spol. s r. o.

-tíc? SA _ ____ - ' ■'"U e? ren,, .


